PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» июня 2020 г.

                                        № 443
О рассмотрении проекта решения Совета
депутатов Валуйского городского округа
«Об исполнении бюджета  Валуйского
городского округа за 2019 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 23 Устава Валуйского городского округа, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Валуйского городского округа «Об исполнении бюджета Валуйского городского округа за 2019 год» (прилагается).

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Валуйского городского округа «Об исполнении бюджета Валуйского городского округа за 2019 год» в газете «Валуйская звезда» и в сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Валуйского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                  Г.В. Зеленская